
________________________________________________________________________________ 
Compilatore Loriana Pantini 
File Pubblicazione elenco definitivo per copertura posti di DSGA 
Tel 0755828229 
 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 

 
     

IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTA la bozza del CCNI relativo alle utilizzazioni e all’assegnazione provvisoria del personale 
ATA  e in particolare l’art.14 

VISTA la nota di questo Ufficio  prot.n. 9720 del 5 agosto 2014 con la quale si dava avviso della 
possibilità di presentare domanda per la copertura dei posti di DSGA; 

VISTE le domande pervenute; 
VISTA la nota  n. 10443 del 20/08/2014 con la quale veniva pubblicato l’elenco degli aspiranti  

interessati a ricoprire posti di DSGA; 
RETTIFICATI gli errori materiali segnalati; 
 

DISPONE 
 
 

La pubblicazione dell’elenco degli Assistenti Amministrativi che si sono dichiarati 
disponibili a ricoprire posti di DSGA per l’a.s. 2014 2015. 
 
 
 
 Il Dirigente 
 Domenico Petruzzo 
                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici della provincia 
Al personale interessato 
All’Albo – Sede 
Al sito Web 

MIUR.AOODRUM.REGISTRO UFFICIALE(U).0010658.26-08-2014


